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Geacht bestuur,

Hiermee brengen wij rapport uit inzake de door ons verrichte werkzaamheden betreffende
de jaarrekening van uw stichting over het boekjaar 2022.

1 SAMENSTELLINGSVERKLARING

Opdracht
Ingevolge uw opdracht hebben wij de jaarrekening 2022 van Stichting Schone Golf te Rotterdam
samengesteld op basis van de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en de hierop gebaseerde
jaarrekening berust bij het bestuur.

Werkzaamheden

Onze werkzaamheden bestonden, in hoofdzaak uit het verzamelen, verwerken, rubriceren en
samenvatten van financiéle gegevens. De administratieve gegevens werden goed bijgehouden.

2 ALGEMEEN

De stichting is opgericht op 25 februari 2009 en heeft als doelstelling: "Het in beweging zetten en
houden van alle trends en activiteiten die streven naar nul emissies".
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1 BALANS PER 31 DECEMBER 2022
Activa
Materiéle vaste activa

Project duurzame zeilboot

Liquide middelen

Triodosbank (rekening courant)

Totaal activa
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31-12-2022
74.547
74.547
10.721
10.721
85.268
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31-12-2021
76.807
76.807
13.068
13.068
__ 89875




Passiva
Eigen vermogen

Eigen vermogen bij aanvang boekjaar
Resultaat boekjaar

Schulden korte termijn

Accountantskosten

Totaal passiva
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31-12-2022
89.525
-4.607
84.918
350
350
85.268
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31-12-2021
86.986
2.539
89.525
350
350
89.875




2 RESULTATENREKENING OVER 2022

Opbrengsten

Ontvangen donaties

Exploitatiekosten
Afschrijvingen
Notariskosten
Accountantskosten
Promotiekosten

Totale kosten

Financiéle baten en lasten

Rente- en kosten rekening courant

Resultaat
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2022
0
0
2.260
0
248
1.922
4.430
-4.430
177
177
-4.607
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2021
6.140
6.140
2.260
303
175
712
3.450 -
2.690
151
151
2.539




